
総数 男 女 出生率 総数 男 女 出生率

総      数 10,374 5,327 5,047 7.0 10,921 5,564 5,357 7.4

   1    月 853 450 403 6.8 908 454 454 7.2

2 801 392 409 6.4 868 448 420 6.9

3 843 448 395 6.7 868 427 441 6.9

 

4 827 442 385 6.6 908 486 422 7.2

5 869 451 418 7.0 869 448 421 6.9

6 873 463 410 7.0 948 495 453 7.6

 

7 912 467 445 7.3 991 535 456 7.9

8 883 442 441 7.1 982 495 487 7.8

9 941 488 453 7.5 974 474 500 7.8

 

10 898 445 453 7.2 898 450 448 7.2
11 848 419 429 6.8 876 446 430 7.0
12 826 420 406 6.6 831 406 425 6.6

平成29年

総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

総   数 10,374 667 449 1,047 857 193 926 654 902 1,411 1,248 2,020

       1 月 853 48 31 93 77 12 76 45 57 129 102 183

2 801 55 36 86 66 10 82 47 62 112 83 162

3 843 61 24 69 76 15 86 60 80 120 99 153

 

4 827 47 36 93 75 15 65 51 87 107 93 158

5 869 66 41 84 52 16 86 56 87 110 104 167

6 873 57 53 88 64 20 72 44 57 136 121 161

 

7 912 46 47 80 80 21 85 59 77 126 109 182

8 883 71 40 89 76 23 48 61 80 116 112 167

9 941 60 31 98 66 17 94 57 87 112 115 204

 

10 898 57 45 92 85 19 76 54 87 116 107 160

11 848 50 41 84 71 13 85 56 69 112 101 166
12 826 49 24 91 69 12 71 64 72 115 102 157

   第１表　出生数・率，性・月別

平成29年 平成28年

   第２表　出生数，保健福祉センター・月別



総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

総数 10,374 667 449 1,047 857 193 926 654 902 1,411 1,248 2,020

男 5,327 334 222 523 453 99 477 341 443 732 652 1,051

女 5,047 333 227 524 404 94 449 313 459 679 596 969

性比 105.5 100.3 97.8 99.8 112.1 105.3 106.2 108.9 96.5 107.8 109.4 108.5

出生率 7.0 5.6 5.3 6.2 7.7 5.1 6.9 7.9 8.9 6.9 8.3 7.2

総数 10,921 729 508 1,103 796 210 1,032 666 930 1,555 1,330 2,062

男 5,564 364 257 557 419 103 552 333 466 784 679 1,050

女 5,357 365 251 546 377 107 480 333 464 771 651 1,012

性比 103.9 99.7 102.4 102.0 111.1 96.3 115.0 100.0 100.4 101.7 104.3 103.8

出生率 7.4 6.1 6.0 6.5 7.2 5.5 7.6 8.1 9.2 7.6 8.8 7.4

（注）　性比：女＝100 

第３表 出生数・率・性比，保健福祉センター別

総    数
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第４表　全国の出生数・率，月別 

平成29年
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実数       平成29年

総 数 ～19歳 20～24 25～29 30～34 35～39 40～44 45歳～ 不 詳

総 数 10,374 89 678 2,418 3,864 2,607 687 31 -

第 1 児 5,131 75 481 1,575 1,767 962 253 18 -

2 3,686 13 155 643 1,529 1,064 275 7 -

3 1,243 1 38 160 461 460 121 2 -

4 247 -        4 35 88 94 24 2 -

第5児以上 67 -        -        5 19 27 14 2 -

不 詳 -        -        -        -        -        -        -        -        -

-

割 合 100.0 0.9 6.5 23.3 37.2 25.1 6.6 0.3       -

構成割合

総  数 ～19歳 20～24 25～29 30～34 35～39 40～44 45歳～ 不  詳

総 数 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0       -

第 1 児 49.5 84.3 70.9 65.1 45.7 36.9 36.8 58.1       -

2 35.5 14.6 22.9 26.6 39.6 40.8 40.0 22.6       -

3 12.0 1.1 5.6 6.6 11.9 17.6 17.6 6.5       -

4 2.4 0.0 0.6 1.4 2.3 3.6 3.5 6.5       -

第5児以上 0.6 0.0 0.0 0.2 0.5 1.0 2.0 6.5       -

不 詳 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0       -

第５表　出生数，母の年齢階級・出生順位別



実数 平成29年

総  数 ～19歳 20～24 25～29 30～34 35～39 40～44 45歳～  不  詳

総 数 10,082 57 626 2,359 3,801 2,550 664 25       -

1 年 未 満 1,458 43 321 483 341 220 46 4 -           

1 年 1,552 10 113 593 540 246 48 2 -           

2 1,309 2 84 463 507 199 54 -        -           

3 1,277 -        53 339 570 263 50 2 -           

4 1,127 -        28 246 515 268 68 2 -           

5 ～ 9 2,713 -        12 219 1,230 1,039 206 7 -           

10 ～ 14 497 -        -        5 78 272 140 2 -           

15 年 以 上 87 -        -        -        3 31 48 5 -           

不 詳 62 2 15 11 17 12 4 1 -           

構成割合

総  数 ～19歳 20～24 25～29 30～34 35～39 40～44 45歳～  不  詳

総 数 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0       -

１ 年 未 満 14.5 75.4 51.3 20.5 9.0 8.6 6.9 16.0 -           

1 年 15.4 17.5 18.1 25.1 14.2 9.6 7.2 8.0 -           

2 13.0 3.5 13.4 19.6 13.3 7.8 8.1 -        -           

3 12.7 －       8.5 14.4 15.0 10.3 7.5 8.0 -           

4 11.2 －       4.5 10.4 13.5 10.5 10.2 8.0 -           

5 ～ 9 26.9 －       1.9 9.3 32.4 40.7 31.0 28.0 -           

10 ～ 14 4.9 －       －       0.2 2.1 10.7 21.1 8.0 -           

15 年 以 上 0.9 －       －       －       0.1 1.2 7.2 20.0 -           

不 詳 0.6 3.5 2.4 0.5 0.4 0.5 0.6 4.0 -           

（注）　不詳は未同居を含む。

第６表　第一嫡出子出生数，母の年齢階級・同居期間別



平成29年

総数 ～31週 32～35 36～39 40～43 44週～ 不詳 総数 ～31週 32～35 36～39 40～43 44週～ 不詳

総 数 5,327 31 119 3,421 1,755 - 1 5,047 24 85 3,026 1,912 - -

999ｇ以下 11 10 1 -      -      -      -      7 7 -      -      -      -      -      

1,000～1,199 3 2 1 -      -      -      -      6 6 -      -      -      -      -      

1,200～1,399 10 6 4 -      -      -      -      10 5 4 1 -      -      -      

1,400～1,599 12 4 7 1 -      -      -      9 3 4 2 -      -      -      

1,600～1,799 15 7 6 2 -      -      -      23 -      13 9 1 -      -      

1,800～1,999 44 1 23 20 -      -      -      30 -      14 16 -      -      -      

2,000～2,099 30 1 15 14 -      -      -      29 -      10 19 -      -      -      

2,100～2,199 33 -      8 25 -      -      -      46 -      10 34 2 -      -      

2,200～2,299 54 -      10 40 4 -      -      61 -      9 48 4 -      -      

2,300～2,399 92 -      12 77 3 -      -      126 -      7 109 10 -      -      

2,400～2,499 125 -      9 108 8 -      -      153 -      3 129 21 -      -      

2,500～2,699 480 -      14 407 59 -      -      628 -      7 512 109 -      -      

2,700～2,899 872 -      6 682 184 -      -      921 -      2 670 249 -      -      

2,900～3,099 1,049 -      2 742 305 -      -      1,139 2 2 674 461 -      -      

3,100～3,299 1,026 -      1 639 385 -      1 932 1 -      462 469 -      -      

3,300～3,499 735 -      -      379 356 -      -      524 -      -      206 318 -      -      

3,500～3,699 420 -      -      181 239 -      -      271 -      -      106 165 -      -      

3,700～3,899 209 -      -      76 133 -      -      90 -      -      21 69 -      -      

3,900～4,099 72 -      -      17 55 -      -      29 -      -      4 25 -      -      

4,100～4,299 24 -      -      8 16 -      -      10 -      -      2 8 -      -      

4,300～4,499 7 -      -      2 5 -      -      3 -      -      2 1 -      -      

4,500ｇ以上 4 -      -      1 3 -      -      - -      -      -      -      -      -      

不詳 - -      -      -      -      -      -      - -      -      -      -      -      -      

男 女

第７表　出生数，妊娠週数・性・出生時の児体重別



　 　    　父
母

総  数
18歳
以下

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

総  数 10,082 7 22 44 50 79 113 152 179 246 373 461 535

16歳以下 1 - 1 - - - - - - - - - - 

17 2 - 1 - 1 - - - - - - - - 

18 15 2 5 4 2 - - - - - 1 - 1

19 39 3 8 11 1 4 3 - 3 2 - 1 - 

20 60 - 5 11 12 7 4 4 3 3 2 - 1

21 91 1 - 13 18 12 16 12 4 2 1 2 2

22 117 1 2 2 3 24 19 8 9 10 8 4 8

23 153 - - 2 5 20 32 21 11 7 13 5 10

24 205 - - 1 2 3 13 46 31 13 15 14 11

25 280 - - - 3 2 4 20 60 41 26 31 14

26 349 - - - - 2 7 11 24 73 59 37 26

27 459 - - - - - 5 11 12 26 100 69 37

28 603 - - - 2 1 2 2 6 16 64 136 92

29 668 - - - - 2 4 3 3 15 24 61 140

30 744 - - - - - 2 1 4 12 14 32 67

31 771 - - - 1 - - 1 1 8 7 20 33

32 789 - - - - 1 1 3 4 7 10 9 25

33 734 - - - - - - 1 1 4 3 10 13

34 763 - - - - 1 - 1 1 1 3 11 10

35 643 - - - - - 1 1 2 2 7 2 13

36 616 - - - - - - 5 - 2 6 4 7

37 500 - - - - - - - - 1 2 4 4

38 433 - - - - - - 1 - - 2 3 10

39 358 - - - - - - - - - 3 - 6

40歳以上 689 - - - - - - - - 1 3 6 5
不詳       - - - - - - - - - - - - - 

第８表　第一嫡出子出生数，父母の年齢別



平成29年

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
45歳
以上

622 672 665 640 675 630 602 538 502 427 350 311 270 202 178 537

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - 2 - - - - - - 1 - - - - 

2 1 1 - - - - 1 2 - - 1 - - - - 

2 - - 1 1 - 1 2 1 - - - - - - - 

1 1 4 2 2 5 - - 2 1 - - 1 - - - 

7 2 5 2 2 - 2 2 1 1 2 - 1 - - - 

12 8 6 3 3 8 4 1 - 1 1 1 2 2 1 3

16 13 6 14 6 1 3 4 4 1 3 1 1 1 - 5

20 19 12 10 12 5 10 6 2 2 2 2 1 1 2 4

38 29 27 19 16 17 5 5 6 6 6 6 5 3 3 8

69 44 27 34 15 16 15 12 14 4 6 4 3 3 3 13

95 68 44 39 32 27 28 19 12 8 5 5 7 6 4 17

154 109 72 65 46 39 27 20 19 18 6 8 6 5 7 11

72 177 104 66 52 48 35 24 22 23 21 16 7 7 7 19

47 71 157 97 86 58 56 41 27 29 15 10 10 6 3 16

24 34 81 112 100 85 65 45 37 28 24 15 11 11 6 24

23 34 39 68 134 99 65 55 45 37 27 22 15 18 17 37

13 17 18 36 72 92 97 62 64 21 24 26 13 15 8 37

8 13 23 23 31 55 84 72 53 48 40 35 28 20 19 40

5 9 14 24 22 26 40 83 58 41 40 31 26 13 16 41

5 12 12 10 16 22 16 38 75 56 36 23 24 17 12 43

2 7 6 7 14 10 20 16 31 42 41 36 26 21 27 43

7 4 7 8 11 17 29 30 27 60 51 68 83 53 43 176
- - - - - - - - - - - - - - - - 



母の年齢階級別 平成29年

総 数 ～ 19 歳 20 ～ 24 25 ～ 29 30 ～ 34 35 ～ 39 40 ～ 44 45 歳 ～ 不 詳

総 数 10,371 89 678 2,418 3,864 2,607 687 28 -

嫡 出 10,080 57 626 2,359 3,801 2,550 664 23 -

その他 291 32 52 59 63 57 23 5 -

総 数 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 -

嫡 出 97.2 64.0 92.3 97.6 98.4 97.8 96.7 82.1 -

その他 2.8 36.0 7.7 2.4 1.6 2.2 3.3 17.9 -

保健福祉センター別

総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

総 数 10,374 667 449 1,047 857 193 926 654 902 1,411 1,248 2,020

嫡 出 10,082 651 440 1,024 846 189 886 646 877 1,380 1,219 1,924

その他 292 16 9 23 11 4 40 8 25 31 29 96

総 数 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

嫡 出 97.2 97.6 98.0 97.8 98.7 97.9 95.7 98.8 97.2 97.8 97.7 95.2

その他 2.8 2.4 2.0 2.2 1.3 2.1 4.3 1.2 2.8 2.2 2.3 4.8

平成29年

総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

10,374 667 449 1,047 857 193 926 654 902 1,411 1,248 2,020

10,210 657 442 1,037 844 184 645 885 1,390 1,980 914 1,232

162 10 7 10 13 9 8 17 21 40 12 15

2 -         -         -         -         -         1 -         -         -         -         1

実

数
割

合

第10表　出生数,保健福祉センター･出生時の立会者別

総 数

医 師

助 産 師

そ の 他

第９表　出生数,嫡出－その他別

実

数
割

合

医師100
対助産師

1.59 1.52 1.58 0.96 2.02 1.31 1.221.54 4.89 1.24 1.92 1.51



立会者･初産－経産別 平成29年

医 師 助 産 師 そ の 他 初 産 経 産

総 数 10,374 10,210 162 2 5,131 5,243

構 成 割 合 98.4 1.6 0.0 49.5 50.5

施 設 内

病     院 6,413 61.8 6,293 120 -           3,256 3,157

診 療 所 3,912 37.7 3,903 9 -           1,862 2,050

助 産 所 28 0.3 6 22 -           8 20

施 設 外

自     宅 21 0.2 8 11 2 5 16

そ の 他 -            0.0 -           -           -           -           -           

(注)　総数は初産,経産不明を含む。

保健福祉センター別

総 数 北 上京 左京 中京 東山 山科 下京 南 右京 西京 伏見

総 数 10,374 667 449 1,047 857 193 926 654 902 1,411 1,248 2,020

施 設 内

病     院 6,413 444 328 636 615 141 645 358 599 759 896 992

診 療 所 3,912 215 120 407 237 48 277 292 301 647 348 1,020

助 産 所 28 5 1 3 2 1 2 3 1 4 - 6

施 設 外

自     宅 21 3 - 1 3 3 2 1 1 1 4 2

そ の 他 - - - - - - - - - - - - 

初 産 5,131 314 224 495 432 103 442 356 496 698 585 986

経 産 5,243 353 225 552 425 90 484 298 406 713 663 1,034

(注)　総数は初産,経産不明を含む。

第11表　出生数,出産場所別

総 数 構成割合
立　　会　　者 初 産 ･ 経 産



病院 診療所 助産所 自宅 その他 医師 助産師 その他

平　成　2 13,385 8,903 4,252 217 8 5 13,157 223 5
3 12,946 8,576 4,131 229 8 2 12,684 258 3
4 13,131 8,770 4,164 181 11 5 12,915 212 4
5 12,604 8,194 4,223 172 8 7 12,310 288 6
6 13,343 8,550 4,563 216 11 3 12,868 472 3
7 12,675 8,095 4,391 173 15 1 12,149 524 2
8 13,204 8,392 4,626 162 21 3 12,665 537 2
9 12,935 8,239 4,569 108 16 3 12,454 477 4

10 13,104 8,459 4,485 142 16 2 12,632 470 2
11 12,885 8,348 4,407 106 20 4 12,447 435 3
12 13,002 8,427 4,443 96 28 8 12,569 428 5
13 12,523 7,984 4,428 91 16 4 12,071 448 4
14 12,391 7,711 4,567 87 25 1 11,927 461 3
15 12,071 7,520 4,423 112 13 3 11,574 493 4
16 11,762 7,034 4,593 103 21 11 11,316 438 8
17 11,615 6,986 4,488 116 20 5 11,192 421 2
18 11,845 6,983 4,711 121 22 8 11,386 453 6
19 11,534 6,862 4,547 102 19 4 11,103 428 3
20 11,789 6,980 4,694 103 9 3 11,336 451 2
21 11,446 6,870 4,477 80 17 2 10,986 455 5
22 11,556 6,835 4,614 80 25 2 11,117 432 7
23 11,252 6,795 4,366 63 26 2 10,843 406 3
24 11,050 6,720 4,254 52 20 4 10,723 326 1
25 11,239 6,833 4,341 45 18 2 10,892 342 5
26 10,978 6,842 4,071 39 22 4 10,706 265 7
27 11,070 6,844 4,170 36 18 2 10,907 160 3
28 10,921 6,776 4,078 33 28 6 10,724 188 9
29 10,374 6,413 3,912 28 21 0 10,210 162 2

平　成　2 100.0 66.5 31.8 1.6 0.1 0.0 98.3 1.7 0.0
3 100.0 66.2 31.9 1.8 0.1 0.0 98.0 2.0 0.0
4 100.0 66.8 31.7 1.4 0.1 0.0 98.4 1.6 0.0
5 100.0 65.0 33.5 1.4 0.1 0.1 97.7 2.3 0.0
6 100.0 64.1 34.2 1.6 0.1 0.0 96.4 3.5 0.0
7 100.0 63.9 34.6 1.4 0.1 0.0 95.9 4.1 0.0
8 100.0 63.6 35.0 1.2 0.2 0.0 95.9 4.1 0.0
9 100.0 63.7 35.3 0.8 0.1 0.0 96.3 3.7 0.0

10 100.0 64.6 34.2 1.1 0.1 0.0 96.4 3.6 0.0
11 100.0 64.8 34.2 0.8 0.2 0.0 96.6 3.4 0.0
12 100.0 64.8 34.2 0.7 0.2 0.1 96.7 3.3 0.0
13 100.0 63.8 35.4 0.7 0.1 0.0 96.4 3.6 0.0
14 100.0 62.2 36.9 0.7 0.2 0.0 96.3 3.7 0.0
15 100.0 62.3 36.6 0.9 0.1 0.0 95.9 4.1 0.0
16 100.0 59.8 39.0 0.9 0.2 0.1 96.2 3.7 0.1
17 100.0 60.1 38.6 1.0 0.2 0.0 96.4 3.6 0.0
18 100.0 59.0 39.8 1.0 0.2 0.1 96.1 3.8 0.1
19 100.0 59.5 39.4 0.9 0.2 0.0 96.3 3.7 0.0
20 100.0 59.2 39.8 0.9 0.1 0.0 96.2 3.8 0.0
21 100.0 60.0 39.1 0.7 0.1 0.0 96.0 4.0 0.0
22 100.0 59.1 39.9 0.7 0.2 0.0 96.2 3.7 0.1
23 100.0 60.4 38.8 0.6 0.2 0.0 96.4 3.6 0.0
24 100.0 60.8 38.5 0.5 0.2 0.0 97.0 3.0 0.0
25 100.0 60.8 38.6 0.4 0.2 0.0 96.9 3.0 0.0
26 100.0 62.3 37.1 0.4 0.2 0.0 97.5 2.4 0.1
27 100.0 61.8 37.7 0.3 0.2 0.0 98.5 1.4 0.0
28 100.0 62.0 37.3 0.3 0.3 0.1 98.2 1.7 0.1
29 100.0 61.8 37.7 0.3 0.2 0.0 98.4 1.6 0.0

　(注)　総数は不詳を含む。

実　　　　　　　　　　　　　　　　　　数

第12表　出生数,出産場所･立会者･年次別

構　　　　成　　　　割　　　　合　(％)

年 次 総 数
出　　　　産　　　　場　　　　所 立　　　会　　　者



平成29年

総 数 929 9 62 189 349 233 82 5 469 317 111 22 9 - 1 - - - 

999ｇ以下 18 - 1 6 3 3 5 - 7 6 3 2 - - - - - - 

1,000～1,199 9 - 1 1 1 6 - - 1 5 3 - - - - - - - 

1,200～1,399 20 1 2 4 7 4 2 - 5 13 1 1 - - - - - - 

1,400～1,599 21 - 2 5 11 3 - - 10 7 3 - - - 1 - - - 

1,600～1,799 38 2 3 7 12 8 5 1 19 13 5 1 - - - - - - 

1,800～1,999 74 2 2 13 19 33 5 - 33 29 9 2 1 - - - - - 

2,000～2,099 59 - 4 6 23 24 2 - 29 24 4 1 1 - - - - - 

2,100～2,199 79 - 6 18 22 21 12 - 42 24 10 3 - - - - - - 

2,200～2,299 115 1 8 19 45 23 16 3 56 36 18 3 2 - - - - - 

2,300～2,399 218 1 14 42 89 53 19 - 110 74 26 5 3 - - - - - 
2,400～2,499 278 2 19 68 117 55 16 1 157 86 29 4 2 - - - - - 

平成29年

総 数 929 9 62 189 349 233 82 5 469 317 111 22 9 - 1 - - -

満 31 週 以 前 52 2 3 12 15 13 6 1 17 25 6 3 - - 1 - - - 
満32週～35週 170 1 12 36 58 53 10 - 81 56 26 6 1 - - - - - 
満36週～39週 654 6 37 125 257 162 63 4 326 230 77 13 8 - - - - - 
満 40 週 以 後 53 - 10 16 19 5 3 - 45 6 2 - - - - - - - 
不 詳 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

第13表　低体重児数,
母の年齢階級･出生順位･出生時の体重別
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6総数

19
歳
以
下

3

30

～

34

45
歳
以
上

第

1

児

2 3

第14表　低体重児数,
母の年齢階級･出生順位･妊娠週数別

母の年齢階級 出　　生　　順　　位

総数

20

～

24

25

～

29

35

～

39

19
歳
以
下

20

～

24

8 9

10
児
以
上

4 5 6 7

25

～

29

30

～

34

35

～

39

40

～

44

2
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総 数 北 上 京 左 京 中 京 東 山 山 科 下 京 南 右 京 西 京 伏 見

929 65 39 93 72 20 87 48 87 124 116 178

満 31 週 以 前 52 4 3 8 1 - 5 3 5 7 7 9
満32週～35週 170 8 7 11 13 7 27 9 17 24 20 27
満36週～39週 654 47 26 71 54 12 54 34 62 84 80 130
満 40 週 以 後 53 6 3 3 4 1 1 2 3 9 9 12
不 詳 - - - - - - - - - - - - 

19 歳 以 下 9 1 - - - - - - - 1 3 4
20 ～ 24 62 4 2 4 2 1 4 3 10 9 8 15
25 ～ 29 189 10 5 12 13 1 26 6 17 27 33 39
30 ～ 34 349 26 25 32 30 10 23 17 35 41 37 73
35 ～ 39 233 18 4 29 18 5 29 16 19 34 27 34
40 ～ 44 82 6 3 16 9 3 4 6 5 11 8 11
45 歳 以 上 5 - - - - - 1 - 1 1 - 2
不 詳 - - - - - - - - - - - -

第 1 児 469 30 21 48 35 11 40 17 52 59 64 92

2 317 25 11 33 27 6 35 19 24 42 35 60

3 111 8 6 9 9 3 10 12 5 16 14 19

4 22 2 1 2 1 - 1 - 4 5 2 4

5 9 - - 1 - - 1 - 2 2 1 2

6 - - - - - - - - - - - -

7 1 - - - - - - - - - - 1

8 - - - - - - - - - - - - 

9 - - - - - - - - - - - - 

第 10 児 以 上 - - - - - - - - - - - - 
不 詳 - - - - - - - - - - - - 

第15表　低体重児数,
保健福祉センター･妊娠週数･母の年齢階級･出生順位別

妊　　　　娠　　　　週　　　　数

母　　　　の　　　　年　　　　齢

出　　　　生　　　　順　　　　位

総 数


